[image: ]

ESTADO DO MARANHÃO
Assembleia Legislativa
GABINETE DO DEPUTADO PASTOR RIBINHA
Av. Jerônimo de Albuquerque, S/N – Cohafuma - CEP: 65.071-750
Telefones: (98) 3269-3216 / 3217

INDICAÇÃO Nº           /2020

Senhor Presidente,

Na forma regimental, requeiro a Vossa Excelência que, depois de ouvida a Mesa, seja encaminhado ofício ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado do Maranhão, Flavio Dino; e ao   Secretário de Segurança Pública do Maranhão Sr. Jefferson Miler Portela e Silva, solicitando, a destinação de uma viatura para a Guarda Municipal do Município de Pinheiro - MA.
[bookmark: _GoBack]A adoção da providência acima tem como finalidade beneficiar os moradores dessa importante cidade maranhense, melhorando assim  a locomoção para a proteção de bens, serviços e instalações públicas daquele Município.

PLENÁRIO DEPUTADO “NAGIB HAICKEL”, DO PALÁCIO MANUEL BECKMAN, EM 14 DE OUTUBRO DE 2020.

 Pastor Ribinha
Deputado Estadual

image1.png
o